–
CENNIK 2018
KLIMATYZACJA I OGRZEWANIE
‒
RAC Mono
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18PSB RAC-18WSB 1,8 kW 2,3 kW A+++ / A++ 6 800
RAK-25PSB RAC-25WSB 2,5 kW 3,2 kW A+++ / A++ 7 200
RAK-35PSB RAC-35WSB 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A++ 7 500
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-25RXB RAC-25WXB 2,5 kW 3,2 kW A++ / A++ 4 300
RAK-35RXB RAC-35WXB 3,5 kW 4,0 kW A+++ / A++ 4 800
RAK-50RXB RAC-50WXB 5,0 kW 5,8 kW A+++ / A++ 7 700
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18PEC RAC-18WEC 2,0 kW 2,5 kW A+ / A 2 600
RAK-25PEC RAC-25WEC 2,5 kW 3,4 kW A+ / A 2 700
RAK-35PEC RAC-35WEC 3,5 kW 4,2 kW A+ / A 3 000
RAK-50PEC RAC-50WEC 5,0 kW 6,0 kW A+ / A 4 600
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18RPB RAC-18WPB 2,0 kW 2,5 kW A++ / A+ 3 100
RAK-25RPB RAC-25WPB 2,5 kW 3,4 kW A++ / A+ 3 200
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną. Oferta ograniczona, do wyczerapania zapasów.
SHIROKUMA
ścienny
RAK 25/35/50RXB

CE
N
N
IK
 2
01
8
‒
RAC Mono
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-60PPA RAC-60WPA 6,1 kW 6,8 kW A++ / A+ 7 000
RAK-70PPA RAC-70WPA 7,0 kW 8,0 kW A++ / A+ 9 700
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAF-25RXB RAC-25FXB 2,5 kW 3,4 kW A++/A+ 6 500
RAF-35RXB RAC-35FXB 3,5 kW 4,5 kW A++/A+ 7 200
RAF-50RXB RAC-50FXB 5,0 kW 6,0 kW A+/A+ 9 400
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAF-25RPA RAC-25FPA 2,5 kW 3,4 kW A+/A+ 4 500
RAF-35RPA RAC-35FPA 3,5 kW 4,2 kW A+/A+ 5 200
RAF-50RPA RAC-50FPA 5,0 kW 6,0 kW A+/A+ 7 200
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Model Opis Cena netto PLN
SPX-RCDB uproszczony sterownik przewodowy do jednostek RAC 250
SPX-WKT2 sterownik przewodowy do jednostek wewnętrznych RAC 750

‒
RAC Multi
43ºC
-10ºC
21ºC
-15ºC
MULTI SPLIT
RAM NPxB
Jednostka wewnętrzna
Ilość jednostek wew.
do podłączeni
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAM-33NP2B 2 3,3 kW 4,0 kW A++ / A+ 4 700
RAM-40NP2B 2 4,0 kW 5,2 kW A++ / A+ 4 900
RAM-53NP2B 2 5,3 kW 6,8 kW A++ / A+ 5 600
RAM-53NP3B 3 5,3 kW 6,8 kW A++ / A+ 6 300
RAM-68NP3B 3 6,8 kW 8,5 kW A++ / A+ 8 300
RAM-70NP4B 4 7,0 kW 8,5 kW A++ / A+ 9 300
RAM-90NP5B 5 8,5 kW 11,0 kW A++ / A+ 12 500
RAM-110NP6B 6 10,6 kW 13,6 kW A++ / A+ 14 700
Model
Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-18QXB 1,8 kW 2,5 kW 1 500
RAK-25RXB 2,5 kW 3,2 kW 1 600
RAK-35RXB 3,5 kW 4,0 kW 1 800
RAK-50RXB 5,0 kW 5,8 kW 2 900
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Model
Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAK-15QPB 1,5 kW 2,0 kW 1 100
RAK-18RPB 2,0 kW 2,5 kW 1 150
RAK-25RPB 2,5 kW 3,4 kW 1 200
RAK-35RPC 3,5 kW 4,2 kW 1 300
RAK-50RPC 5,0 kW 6,0 kW 1 800
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
5
CE
N

bezprzewodowego
 ▶ Filtr Wasabi w komplecie
KANAŁOWY
RAD 18/25/35/50QPB
KASETONOWY
nawiew 4x4
RAI 25/35/50QPB
SHIROKUMA
Przypodłogowe
RAF 25/35/50RXB
‒
RAC Multi
Model
Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-18QPB 1,8 kW 2,5 kW 2 300
RAD-25QPB 2,5 kW 3,5 kW 2 500
RAD-35QPB 3,5 kW 4,8 kW 2 900
RAD-50QPB 5,0 kW 6,0 kW 3 300
Należy doliczyć odpowiedni sterownik.
Model
Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAF-25RXB 2,5 kW 3,4 kW 3 400
RAF-35RXB 3,5 kW 4,5 kW 4 000
RAF-50RXB 5,0 kW 6,0 kW 4 100
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Model
Nominalna wydajność Nominalna wydajność Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAI-25QPB 2,5 kW 3,5 kW 4 100
RAI-35QPB 3,5 kW 4,8 kW 4 400
RAI-50QPB 5,0 kW 6,2 kW 4 700
Pilot bezprzewodowy w komplecie z jednostką wewnętrzną.
Model Opis Cena netto PLN
SPX-RCDA uproszczony sterownik przewodowy do jednostek kanałowych RAC 250
SPX-RCDB uproszczony sterownik przewodowy do jednostek RAC (poza kanałowymi) 250

SPX-RCDB uproszczony sterownik przewodowy do jednostek kasetonowych 250
SPX-RCKA sterownik bezprzewodowy do jednostek kanałowych mono 350
SPX-RTH1 dodatkowy czujnik temperatury dla jednostek kanałowych 280
SPX-WKT2 sterownik przewodowy do jednostek wewnętrznych RAC 750
SPX-WKT5M przewód połączeniowy do SPX-WKT2 160
PSC-6RAD adapter podłączenia modeli RAC do H-Link 500
SPX-DST1 rozdzielacz sygnału do centralnego sterowania 150
SPX-WDST8M przewód połączeniowy do SPX-DST1 60
SPX-TAG01 adapter podłączenia RAC do TAHOMA Somfy na zapytanie
AKCESORIA DODATKOWE
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-50PPA RAC-50DPA 5,0 kW 6,0 kW A/A 7 700
RAD-60PPA RAC-60DPA 6,0 kW 7,3 kW A/A 8 500
RAD-70PPA RAC-70DPA 7,1 kW 8,0 kW A/A 9 200
Należy doliczyć odpowiedni sterownik.
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAI-25RPA RAC-25NPA 2,5 kW 3,5 kW A+/A 7 600
RAI-35RPA RAC-35NPA 3,5 kW 4,8 kW A+/A 8 300
RAI-50RPA RAC-50NPA 5,0 kW 6,2 kW A/A 9 800
Cena uwzględnia panel i sterownik bezprzewodowy.
Jednostka wewnętrzna Jednostka zewnętrzna
Nominalna wydajność Sezonowa klasa energetyczna
Chłodzenie / Grzanie
Cena netto
za kpl PLNChłodnicza Grzewcza
RAD-25RPA RAC-25NPA 2,5 kW 3,5 kW A/A 5 900
RAD-35RPA RAC-35NPA 3,5 kW 4,8 kW A/A 6 800
RAD-50RPA RAC-50NPA 5,0 kW 6,0 kW B/A 8 700
Należy doliczyć odpowiedni sterownik.
KANAŁOWY
średni spręż
RAD 50/60/70PPA

z zasobnikiem
RWH-4.0VNFWE RAS-4WHVNPE
1 faza 1/50/230
11,0 kW A+++ A++ 44 500
RWH-5.0VNFWE RAS-5WHVNPE 14,0 kW A++ A++ 46 500
RWH-6.0VNFWE RAS-6WHVNPE 16,0 kW A++ A++ 47 600
RWH-4.0NFWE RAS-4WHNPE
3 fazy 3N/50/40
11,0 kW A+++ A++ 47 800
RWH-5.0NFWE RAS-5WHNPE 14,0 kW A++ A++ 49 700
RWH-6.0NFWE RAS-6WHNPE 16,0 kW A++ A++ 50 800
‒
Rozwiązania grzewcze
grzanie
Model Opis Cena netto PLN
DHWS200S-2.7H2E Zbiornik CWU dla pomp ciepła Yutaki S80 o pojemoście 200l, wykonany ze stali nierdzewnej 9 700
DHWS260S-2.7H2E Zbiornik CWU dla pomp ciepła Yutaki S80 o pojemoście 260l, wykonany ze stali nierdzewnej 10 500
55° C 60° C
3 HP 4-5-6 HP
35ºC
-25ºC

ATW-RTU-04  Bezprzewodowy termostat pokojowy typu "ON/OFF ( nadajnik + odbiornik) 1200
ATW-RTU-05 Bezprzewodowy temostat pokojowy typu "Inteligent" ( nadajnik + odbiornik) 1500
ATW-RTU-06 Dodatkowy nadajnik termostatu bezprzewodowego typu "Inteligent" ( sterowanie drugą strefą ) 600
ATW-TAG-02 Interfejs do integracji Yutaki z systemem Somfy 1000
ATW-ITS-01 Przewodowy czujnik temperatury wewnętrznej 150
ATW-MBS-02 Interface MODBUS dla pomp ciepła Yutaki 1000
ATW-KNX-02 Interfejs KNX dla pomp ciepła Yutaki 2000
ATW-MAK-01 Adapter sterowania sygnałem  4-20 mA 100
ATW-AOS-02 Adapter dodatkowych sygnałów wyjściowych 900
AHP-SMB-01 Smart Box ( TAHOMA ) na zapytanie
ATW-2OS-02 Przewodowy czujnik temperatury zewnętrznej 350
ATW-WTS-02Y Czujnik temperatury wody 150
ATW-2TK-04 Zestaw mieszający drugiego obiegu grzewczego 4700
ATW-2TK-03 Zestaw mieszający drugiego obiegu grzewczego do Yutaki S Combi 200l 5200
ATW-AQT-01 Zabezpieczenie Aquastat 650
DHWT-200S-3.0H2E Zbiornik CWU ze stali nierdzewnej o pojemości 200l na zapytanie
DHWT-300S-3.0H2E Zbiornik CWU ze stali nierdzewnej o pojemości 300l na zapytanie
ATW-3WV-01 Zawór 3-drogowy 650
ATW-HSK-01 Sprzęgło hydrauliczne 2000
ATW-DPOV-01 Różnicowy zawór upustowy 500
WEH-6E Grzałka elektryczna na zapytanie